
Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR

st.č. jméno klub UCI lic.č.

1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583

2 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 4582

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

20 Josíf Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19910219 2687

21 Knap Zdeněk Dukla  Praha CZE 19900524 12016

22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986

24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741

26 Stuchlík Pavel Dukla  Praha CZE 19910217 18964

27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843

28 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14314

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608

32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 19211

35 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR sprint

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095 11,827

2. 4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159 11,942

3. 13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682 12,327

4. 15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472 12,481

5. 17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032 12,596

6. 16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080 12,620

7. 3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286 12,922

8. 30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448 13,214

9. 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670 13,228

10. 21 Knap Zdeněk Dukla  Praha CZE 19900524 12016 13,298

11. 34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 19211 13,513

12. 35 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137 13,539

13. 31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608 13,743

14. 28 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14314 14,100

Sprint - rozjížďky

1. jízda

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň 13,200

35 Dušek Jan CK Bítovská

2. jízda

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň 13,382

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag

3. jízda

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno 13,755

21 Knap Zdeněk Dukla  Praha

4. jízda

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno 12,668

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň

5. jízda

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov 13,365

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram

6. jízda

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň 13,073

Opravy

1. jízda

35 Dušek Jan CK Bítovská 2.

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň 14,130

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov DNS

2. jízda

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag 3.

21 Knap Zdeněk Dukla  Praha 2.

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram 12,860



Čtvrtfinále

1. jízda

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram

2. jízda

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň

3. jízda

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň

4. jízda

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov

Semifinále

1. jízda

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno

2. jízda

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno

Jízda o 5. - 8. místo

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov

Finále o 3. - 4. místo

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno

Finále o 1. - 2. místo

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

1. 4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

2. 6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

3. 13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

4. 15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

5. 30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

6. 3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

7. 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

8. 17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

I. 13,010 II. 12,850

I. 13,545 II. 12,743

I. 12,308 II. 13,941   

I. 12,081 II. 11,897

I. 12,344 II. 12,393

I. 12,348 II. 14,027

I. 12,154 II. 11,940

I. 12,459 II. 12,448

13,695

3.

2.

4.



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR 1 km

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 200 m 400 m 600 m 800 m 1000 m

1. 12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906 16,671 29,079 41,958 55,533 1:09,788

2. 23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986 18,064 31,131 44,151 57,371 1:11,279

3. 22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249 17,292 29,823 43,070 56,949 1:11,555

4. 14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848 17,467 30,262 43,500 57,545 1:12,374

5. 17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032 17,768 30,787 44,089 57,864 1:12,400

6. 4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159 17,732 30,604 43,839 57,748 1:12,508

7. 15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472 17,453 30,343 43,919 58,087 1:13,124

8. 6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095 17,365 30,194 44,280 58,113 1:13,190

9. 16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080 18,489 31,907 45,520 59,224 1:13,257

10. 32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470 17,933 31,172 44,863 58,841 1:13,521

11. 13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682 17,335 30,240 43,865 58,352 1:13,742

12. 27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843 17,243 30,401 44,270 58,838 1:13,986

13. 19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194 17,884 31,476 45,279 59,547 1:14,288

14. 18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291 18,109 31,421 45,060 59,408 1:14,647

15. 2 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 4582 18,227 31,291 44,853 59,421 1:14,762

16. 30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448 18,649 32,185 46,142 1:00,579 1:15,324

17. 26 Stuchlík Pavel Dukla  Praha CZE 19910217 18964 18,395 32,036 45,781 1:00,279 1:15,661

18. 1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583 20,171 33,640 47,009 1:01,061 1:15,859

19. 33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471 19,770 33,373 47,295 1:01,425 1:15,989

20. 24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741 19,390 33,843 48,182 1:02,388 1:16,806

21. 21 Knap Zdeněk Dukla  Praha CZE 19900524 12016 18,657 32,629 46,399 1:01,369 1:17,004

22. 28 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14314 18,835 32,500 46,877 1:02,131 1:18,005

23. 31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608 20,667 34,475 48,734 1:03,566 1:19,155

24. 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670 18,517 32,563 47,493 1:03,225 1:19,321

25. 35 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137 19,450 34,237 49,224 1:04,558 1:20,360



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR TEAM SPRINT

Rozjížďky

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 400 m 800 m 1200 m

22 Tuček Ladislav Dukla  Praha I. CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha I. CZE 19910103 15986

27 Hník Karel Dukla  Praha I. CZE 19910809 1843

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583

2 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 4582

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

21 Knap Zdeněk Dukla  Praha II. CZE 19900524 12016

24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha II. CZE 19910118 14741

26 Stuchlík Dukla  Praha II. CZE 19910217 18964

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

30,595 56,577 1:23,4991.

7. 31,768 59,016 1:33,231

56,467 1:24,577

56,624 1:24,612

6.

5.

3.

4.

56,401 1:23,558

59,145 1:27,725

57,617 1:26,974

2.

31,108

31,047

30,040

30,036

29,837



poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 400 m 800 m 1200 m

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

22 Tuček Ladislav Dukla  Praha I. CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha I. CZE 19910103 15986

27 Hník Karel Dukla  Praha I. CZE 19910809 1843

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

22 Tuček Ladislav Dukla  Praha I. CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha I. CZE 19910103 15986

27 Hník Karel Dukla  Praha I. CZE 19910809 1843

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

1. 29,846 55,692 1:22,423

30,315 56,249 1:23,170

56,867 1:25,313

57,185 1:24,362

Finále o 1. - 2. místo

2.

30,067

1.

2.

Finále o 3. - 4. místo

30,358

1.

2.

3.

4.



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR

Rozjížďky

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583 3:46,714

2. 12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906 3:48,113

3. 19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194 3:48,242

4. 14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848 3:48,645

5. 16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080 3:49,387

6. 17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032 3:49,861

7. 33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471 3:50,084

8. 4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159 3:50,638

9. 27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843 3:54,858

10. 22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249 3:55,091

11. 30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448 3:56,000

12. 23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986 3:56,036

13. 2 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 4582 3:56,756

14. 32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470 3:58,229

15. 24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741 3:58,765

16. 5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673 4:00,469

17. 26 Stuchlík Dukla  Praha CZE 19910217 18964 4:02,377

18. 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670 4:02,654

19. 28 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14314 4:02,819

20. 31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608 4:03,463

21. 21 Knap Zdeněk Dukla  Praha CZE 19900524 12016 4:04,877

22. 35 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137 4:12,533

Finále o 3. - 4. místo

2. 19 Maršálek Nikolas TJ Uničov 15194 3:57,857

1. 14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848 3:46,415

Finále o 1. - 2. místo

2. 1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583 3:52,122

1. 12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906 3:49,050

Konečné pořadí

1. 12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

2. 1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583

3. 14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

4. 19 Maršálek Nikolas TJ Uničov 15194

Závodník :
Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 18583

se trestá podle tabulky trestů ČSC ods. 5.33 pokutou 300,- KČ

3 km jednotlivci



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR KEIRIN

poř.
st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843

28 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14314

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608

32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 19211

35 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137

Rozjížďky

1. jízda

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286 3.

5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673 4.

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291 12,360

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472 2.

2. jízda

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159 11,780

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095 3.

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670 4.

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682 2.

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448 5.

Oprava

3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286 4.

5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673 5.

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095 12,460

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670 2.

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448 3.

Finále

1. 4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159 12,200

2. 6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

3. 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

4. 18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

5. 15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

6. 13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

Postup do finále první dva z každé jízdy, zbytek do jízdy opravné. Z opravy postupují první 

dva, ve finále startuje šest závodníků.



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR

Rozjížďky

pořadí st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986

24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741

27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843

26 Stuchlík Dukla  Praha CZE 19910217 18964

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608

32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673

6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608

32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

4 km družstva

2. 4:48,872

3. 4:50,410

1. 4:47,571

5. 5:02,846

4. 5:00,242

Finále o 3. - 4. místo

1.

2.

4:48,528

4:59,177



22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986

24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741

27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843

26 Stuchlík Dukla  Praha CZE 19910217 18964

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249

23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986

24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741

27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843

16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608

32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

2

3.

4.

Finále o 1. - 2. místo

1.

2

4:41,198

4:43,772

1.

Konečné pořadí



4 km družstva



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1 4 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159 13:04,460

2 15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3472

3 22 Tuček Ladislav Dukla  Praha CZE 19901224 10249

4 6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň CZE 19900717 2095

5 19 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

6 23 Rataj Filip Dukla  Praha CZE 19910103 15986

7 24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha CZE 19910118 14741

8 18 Tomek Josef Kolík Bohumín CZE 19900926 2291

9 34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 19211

10 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň CZE 19900419 16670

11 27 Hník Karel Dukla  Praha CZE 19910809 1843

12-22 13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

12-22 16 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

12-22 17 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

12-22 20 Josíf Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19910219 2687

12-22 21 Knap Zdeněk Dukla  Praha CZE 19900524 12016

12-22 28 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14314

12-22 30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram CZE 19911014 18448

12-22 31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19910128 2608

12-22 32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram CZE 19901024 3470

12-22 35 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137

12-22 26 Stuchlík Pavel Dukla  Praha CZE 19910217 18964

23 5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň CZE 19911001 16673

24 14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 15848

25 33 Švestka Filip CK Windoors Příbram CZE 19901115 3471

26 12 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 1906

DNF 3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň CZE 19910418 7286

Scratch



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   JUNIOR

poř
St.  

číslo
Jméno Klub I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. kola celkem čas

1 6 Feiferlík Martin TJ ZČE Plzeň 2 5 5 2 2 5 20 41 32:17,350

2 17 Goláň Tomáš SKC Prostějov 5 5 5 5 1 20 41

3 22 Tuček Ladislav Dukla  Praha 1 3 3 3 3 5 20 38

4 32 Danačík Tomáš CK Windoors Příbram 2 5 1 3 1 2 1 1 20 36

5 27 Hník Karel Dukla  Praha 2 2 3 20 27

6 31 Kubata Tomáš CK Windoors Příbram 1 3 2 1 20 27

7 13 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno 1 2 20 23

8 16 Salaj Tomáš SKC Prostějov 3 20 23

9 18 Tomek Josef Kolík Bohumín 2 2 3 7

10 24 Křížkovský Matyáš Dukla  Praha 1 5 6

11 14 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno 5 1 6

12 15 Skalický Jiří ASO Dukla Brno 2 3 5

13 33 Švestka Filip CK Windoors Příbram 5 5

14 23 Rataj Filip Dukla  Praha 3 3

15 28 Vítek Pavel CK Bítovská 3 3

16 19 Maršálek Nikolas TJ Uničov 1 1

17-21 5 Šklebený Vít TJ ZČE Plzeň 0

17-21 7 Rajs Antonín TJ ZČE Plzeň 0

17-21 20 Josíf Ondřej Whirlpool Author junior 0

17-21 26 Stuchlík Pavel Dukla  Praha 0

17-21 34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag 0

22 35 Dušek Jan CK Bítovská 0

23 3 Holub Tomáš I. TJ ZČE Plzeň 0

24 30 Vlk Pavel CK Windoors Příbram 0

21 Knap Zdeněk Dukla  Praha DNF

Bodovací závod


